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Nájdite správny štítok pre správne označenie

Zložky & Zakladače Preprava     Všeobecné označenie

Označovanie majetku   Správa návštevníkov      Pošta

Vzorky Exteriér Technické miestnosti



D1® pro LabelManager™

6 mm 9 mm 12 mm
24 mm
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Nájdite správny štítok pre správne označenie
DYMO® D1® Štandardné štítky pre stovky úloh v kancelárii alebo home office, 
ako je archivácia, zakladanie a sledovanie majetku.

 Ľahko odlepiteľný podklad štítkov na bezproblémovú aplikáciu

 K dispozícii je široká škála farieb a veľkostí

 Priľne k väčšine čistých a rovných povrchov 19 mm 

 Teplotné rozmedzie: -18°C to 90°C

Zložky Zakladače Označovánie

FARBA 6 mm 9 mm 12 mm 19 mm 24 mm 

D1 ŠTANDARDNÉ ŠTÍTKY (7 m)

ABC S0720780 S0720680 S0720530 S0720830 S0720930 

ABC S0720770 S0720670 S0720500 S0720820 S0720920 

ABC S0720790 S0720730 S0720580 S0720880 S0720980 

ABC - S0720710 S0720560 S0720860 -

ABC - S0720740 S0720590 S0720890 -

ABC - S0720720 S0720570 S0720870 S0720970 

ABC - - S0720610 S0720910 S0721010 

ABC - S0720690 S0720540 S0720840 -

ABC - - S0720510 - -

ABC - - S0720600 - -

ABC - S0720700 S0720550 S0720850 -

ABC - - S0720520 - -

D1 ŠTANDARDNÉ MULTIBALENIE (10 x D1 - 7m dĺžka)

ABC - 2093096 2093097 2093098 -

100% recyklovaný
materiál použitý
pre kazetu

DYMO® vysoko kvalitné
štítky vyrobené v Belgicku

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

Rovný
povrch

Odolné UV
žiareniu 

Vodeodolný Odolné 
voči oleju

Teplota:
-18ºC  až 120ºC

Regále a zásuvky



Štítky  
ktoré vydržia

12 mm 19 mm

© 2021 Newell Brands

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Majetok a inventár     Všeobecné označenie    Skladovacie priestory

Využitie

Kartotéka Regále Inventár Vonkajšia rekreácia Úložná miestnosť Dielňa Elektroinštalácia a káble

3 3 3 3 3 3 3

Nájdite správny štítok pre správne označenie
 Priemyselne pevné lepidlo pomáha zaistiť, aby štítky zostali prilepené k rôznym povrchom 
 Vnútorné/vonkajšie vodeodolné prevedenie odoláva UV žiareniu, teplu, vlhkosti, čistiacim 
prostriedkom pre domácnosť a podmienkam blízkym mrazu
 Materiál odolný proti poškriabaniu a roztrhnutiu pomáha zaistiť, aby text zostal čitateľný 
 Teplotné rozmedzie: -40°C to 80°C

100% recyklovaný
materiál použitý
pre kazetu

DYMO® vysoko kvalitné
štítky vyrobené v Belgicku

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

FARBA 12 mm 19 mm

D1 ODOLNÉ ŠTÍTKY (3 m)

ABC 1978366 -

ABC 1978365 -

ABC 1978367 -

D1 ODOLNÉ ŠTÍTKY (5.5 m)

ABC 1978364 -

D1 PERMANENTNÝ POLYESTER (5.5 m)

ABC S0718060 S0718050

D1 FLEXIBILNÝ NYLÓN (3.5 m)

ABC S0718040 S0718070

Teplota:
-40º C to 80º C

Odolné 
voči oleju

Chemicky
odolný

Texturovaný povrchPlochý
povrch

Teplota::
-40º C to 60º C

Odolné voči 
UV žiareniu

Zakrivený
povrch

Plochý
povrch

Odolné voči
UV žiareniu 

Vodeodolný Odolné 
voči oleju

Chemicky
odolný

Teplota:
-40º C to 80º C

Texturovaný
povrch Kábel/Drôt

Plochý
povrch

Odolné voči
UV žiareniu Vodeodolný Odolné 

voči oleju
Chemicky
odolný

Teplota:
-40º C to 80º C

Exteriér

Kábel/Drôt

Texturovaný
povrch Kábel/Drôt

Odolné voči
UV žiareniu

Vodeodolný



9 mm 12 mm 19 mm

© 2021 Newell Brands

REACH RoHS

10x

Nájdite správny štítok pre správne označenie
DYMO® D1 Štandardné multibalenie štítkov pre stovky úloh v kancelárii alebo home 
office, ako je archivácia, zakladanie a sledovanie majetku.

 Ľahko odlepiteľný podklad štítkov na bezproblémovú aplikáciu

 K dispozícii je široká škála farieb a veľkostí

 Priľne k väčšine čistých a rovných povrchov

 Teplotné rozmedzie: -18°C to 90°C

Plochý
povrch

Odolné voči 
UV žiareniu

Odolné 
voči oleju

Teplota
-18º C to 120 C

D1® Multibalenie

Príklad Typ štítka      Popis       Materiál SKU EAN QTY

D1®

Čierna na bielej  9mm x 7m plast 2093096 3026980930967 10

  Čierna na bielej 12mm x 7m   plast   2093097   3026980930974  10

   Čierna na bielej     9mm x 7m  plast    2093098    3026980930981    10

ABC

Zložky    Zakladače     Vzorky        Regále a zásuvky

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

100% recyklovaný
materiál použitý
pre kazetu

DYMO® vysoko kvalitné
štítky vyrobené v Belgicku

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

Vodeodolný



LabelWriterTM

štítky
bez BPA

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

© 2021 Newell Brands

Example Label Type Descritption Material SKU EAN QTY

D1®

Black on White 9mm x 7m Plastic 2093096 3026980930967 10

Black on White 12mm x 7m Plastic 2093097 3026980930974 10

Black on White 19mm x 7m Plastic 2093098 3026980930981 10

Nájdite správny štítok pre správne označenie
DYMO® LW Papierové štítky: ľahko vytlačte jeden štítok alebo stovky.

DYMO®
vysoko kvalitné
štítky vyrobené
v Belgicku

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

Výrobky v súlade so
zásadami udržateľného
lesného hospodárenia
FSC® C154055

Pošta      Preprava   Zložky  Objednávacie karty

LabelWriter™

TYP ŠTÍTKA    KÓD   POPIS  VEĽKOSŤ        ROLKA/KRABICA      ŠTÍTKY/ROLKY  LEPIDLO   MATERIÁL

ŠTANDARDNÉ ADRESNÉ ŠTÍTKY
Š x V mm

ŠTANDARDNÉ PREPRAVNÉ ŠTÍTKY

ŠTANDARDNÉ MULTIFUNKČNÉ ŠTÍTKY

ŠPECIÁLNE ŠTANDARDNÉ ŠTÍTKY

 Technológia priamej tepelnej tlače poskytuje čistý text bez špinavého, drahého atramentu alebo tonera 

 Žiadne zasekávanie štítkov, žiadne problémy s rozvrhnutím a žiadny odpad

 Dostupné v rôznych veľkostiach pre poštové, prepravné a špeciálne aplikácie

Všetky papierové štítky DYMO® LabelWriter™ majú certifikáciu FSC®

S0722370
S0722360
2093091
S0722380
1983173
1983172
S0722400
S0722390
2093093
S0722410
S0722520
S0722430
S0947420
2093092
S0722420
S0904980

S0722530
S0929120
S0722550
S0722540
S0722440
2093094
2093095
S0722460
S0722470
S0722480
S0722560
S0929100
2133400
2133399

LW štandardné adresné štítky 
LW štandardné adresné štítky 
LW štandardné adresné štítky 
LW rôzne farebné štítky
LW štandardné adresné štítky 
LW veľké adresné štítky
LW veľké adresné štítky
LW veľké adresné štítky
LW veľké adresné štítky
LW veľké adresné štítky
LW štítky pre spiatočnú adresu

130
130
130
130
130
260
260
260
240
260
500

Papier
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 

Priehľadný plast 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier
Papier 
Papier 
Papier
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier 
Papier

Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 

220
575
220
220
220

1000
750
500
1000
320
1000
1000
220
110
110
300
300
220
220

2
24
12
4
1
1
2

24
12
1
1
1
2
6

12
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
6

12

LW štítky pre prepravu / menovky 
LW promo balenie štítky pre prepravu 
LW štítky pre prepravu / menovky 
LW štítky pre prepravu / menovky 
LW extra veľké štítky XXL
LW multifunkčné štítky
LW multifunkčné štvorcové štítky
LW multifunkčné štítky
LW multifunkčné štítky
LW veľké multifunkčné štítky
LW promo balenie - multifunkčné štítky 
LW promo balenie - multifunkčné štítky    
LW štítky na závesné zakladače
LW úzke štítky na zakladače
LW široké štítky na zakladače
LW veľké multifunkčné štítky
LW štítky pre vizitky                         
LW štítky pre prepravu / menovky    
LW štítky pre prepravu / menovky

28 x 89
28 x 89
28 x 89
28 x 89
28 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
25 x 54

13 x 25
25 x 25
19 x 51
32 x 57
54 x 70
32 x 57
32 x 57

12 x 50
38 x 190
59 x 190
41 x 89
51 x 89
54 x 101
54 x 101

54 x 101
102 x 59
54 x 101
54 x 101
54 x 101

104 x 159
Odnímateľné 
Odnímateľné 
Odnímateľlné
Odnímateľné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Permanentné 
Odnímateľné
Nepriľnavé

Permanentné 
Permanentné
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Preprava      Označovanie     Uskladnenie          Regále a koše

Odolné 
voči oleju

Chemicky
odolné

Štrukturovaný
povrch  Vodeodolný

Nájdite správny štítok pre správne označenie 
Odolné štítky DYMO® LabelWriter™

Priemyselne pevné lepidlo pomáha zaistiť, aby štítky zostali prilepené k papieru, plastu, kovu, drevu, sklu 
a ďalším povrchom
Ochranná vrstva zabraňuje odlepovaniu kvôli vlhkosti, acetónu, alkoholu a bežných čistiacich prostriedkov 

Plastový materiál odolný proti poškriabaniu a roztrhnutiu vydrží dlhšie ako papierové štítky

Všetky
povrchy

Vlastnosti Použitie   Kompatibilita

Odolné voči
rozpúšťadlám

Vlhkosť             Teplota                    Pošta
& preprava

Menovky             Inventár           Podlahové 
značenie

Regály

LW Papierové -   -   - -18º C to 25º C 3 3 - - -        Všetky LabelWriter™
   tlačiarne 

LW Odolné 3 3 3 -18º C to 50º C 3 -         tlačiarne*

* nie je odporúčané pre LabelWriter® 450 Duo

LW ODOLNÉ ŠTÍTKY   2112285        LW Odolné štítky       25 x 89      1               350    Permanentné       Plast

2112286 LW Odolné štítky 25 x 25 2 850 Permanentné Plast 

2112289 LW Odolné štítky 32 x 57 1 800 Permanentné Plast 

2112284 LW Odolné štítky 19 x 64 2 450 Permanentné Plast 

2112287 LW Odolné štítky * 104 x 159 1 200 Permanentné Plast

2112288 LW Odolné štítky 59 x 190 1 170 Permanentné Plast 

2112290 LW Odolné štítky 59 x 102 1 300 Permanentné Plast 

2112283 LW Odolné štítky 25 x 54 1 160 Permanentné Plast

*Len na použitie s tlačiarňami LabelWriter™ 4XL a 5XL

REACH RoHS

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

Teplota
-40ºC až  50ºC

Štítky 
ktoré vydržia

3 3 3 Všechny LabelWriter™

LabelWriterTM

  štítky
bez BPA

DYMO®

vysoko kvalitné štítky
vyrobené v Belgicku

TYP ŠTÍTKA  ITEM KÓD  POPIS  ROZMERY       ROLKY/KRABICE ŠTÍTKY/ROLKY     LEPIDLO        MATERIÁL
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

6x 12x 24x

Nájdite správny štítok pre správnu aplikáciu
Papierové štítky DYMO®LabelWriter™: Ľahko vytlačte jeden štítok alebo stovky
 Technológia priamej tepelnej tlače poskytuje čistý text bez špinavého, drahého atramentu alebo tonera

 Okamžitá tlač štítku - žiadne ďalšie čakanie v rade pri tlačiarni

 Dostupné v rôznych veľkostiach pre poštu, prepravu, čiarové kódy a špeciálne aplikácie

 Všetky papierové štítky DYMO® LabelWriter™ majú certifikáciui FSC®

LabelWriter™ Multipacks

Pošta          Preprava    Správa
náštevníkov Majetok a inventár

Príklad             Typ štítka    Popis            Kód #           Veľkosť (mm)     Rolka/Krabica      Štítok/Rolka  Lepidlo           Materiál

Pošta

Štandardné adresné štítky 2093091 28 x 89 12 130

Štandardné adresné štítky S0722360 28 x 89 24 130 

    Veľké adresné štítky   2093093 36 x 89 12 240

    Veľké adresné štítky S0722390 36 x 89 24 260

Preprava
Štítky pre prepravu / menovky    2093092 54 x 101 6 220

Štítky pre prepravu / menovky   S0722420 54 x 101 12 220

Multifunkčné 
štítky

Multifunkčné štítky            2093094 32 x 57 6 1000

Multifunkčné štítky 20993095 32 x 57 12 1000

Jane Smith
12345 Main Street
Carlton, OH 67890

Bob Jones
7th Avenue
New York 10027

Jane Smith
12345 Main Street
Carlton, OH 67890

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

Permanentné            Papier 

Permanentné            Papier

Permanentné            Papier 

Permanentné            Papier

Permanentné            Papier

Permanentné            Papier

Permanentné            Papier

Permanentné            Papier

LabelWriterTM

  štítky
bez BPA

DYMO®

vysoko kvalitné
štítky vyrobené
v Belgicku

Výrobky v súlade so
zásadami udržateľného
lesného hospodárenia
FSC® C154055
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

12 mm

Organizovanie           Oblečenie   Všeobecné
označenie

Nájdite správny štítok pre správnu aplikáciu
Štítky DYMO® LT sú balené v kazetách s ľahkým vkladaním a majú ľahko odlepiteľný 
podklad pre bezproblémovú aplikáciu.

 Papierové - cenovo výhodné papierové štítky na vnútorné použitie majú certifikáciu FSC® 

 Metalické - odolné štítky na vnútorné použitie
 Plastové - štítky odolné proti roztrhnutiu, oteruvzdorné a umývateľné pre vnútorné použitie
 Vodeodolné - odolné voči vode a väčšine ľahších rozpúšťadiel
 Nažehľovacie - štítky určené na označovanie odevov a látok, možno prať v práčke

LetraTag®

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

FARBA Papier
12 mm x 4 m

Plast    Kovový vzhľad
12 mm x 4 m 12 mm x 2 m

ABC S0721510 S0721610 - S0718850

ABC - S0721530 - -

ABC - S0721620 - -

ABC - S0721630 - -

ABC - S0721640 S0721740 -

ABC - S0721650 - -

ABC - - S0721730 -

 Multibalení S0721790 S0721790 S0721790 -

Uskladnenie

12 mm x 4 m
 Nažehľovací

  

Výrobky v súlade so 
zásadami udržateľného 
lesného hospodárenia 
FSC® C154055

DYMO®

vysoko kvalitné štítky
vyrobené v Belgicku
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

9 mm

Nájdite správny štítok pre správnu aplikáciu
Plastové embosované štítky DYMO® sa lepia na akýkoľvek hladký, čistý povrch a sú
odolné voči vode, korózii, oderu a väčšine chemikálií. Či už ich používate vo vnútri
alebo vonku, môžete sa spoľahnúť, že vydržia – a zostanú na svojom mieste.

 Mechanické štítkovače DYMO sú vybavené rezačkou pre ľahké odstránenie plastového štítku
 Vodeodolné pásky - odolávajú vode a väčšine ľahších rozpúšťadiel
 Odolné pásky voči UV žiareniu - odolávajú slnečnému žiareniu bez vyblednutia alebo odlepovania sa

Organizovanie        Tvorivá dielňa            Označovanie

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

COLOUR Paper
12 mm x 4 m

Plastic
12 mm x 4 m

Metallic-Look
12 mm x 4 m

Iron-On
12 mm x 2 m

ABC S0721510 S0721610 - S0718850

ABC - S0721530 - -

ABC - S0721620 - -

ABC - S0721630 - -

ABC - S0721640 S0721740 -

ABC - S0721650 - -

ABC - - S0721730 -

Multi-Pack S0721790 S0721790 S0721790 -

Personalizácia

FARBA  Blister - 3 ks v balení
9 mm x 3 m

 Balenie
9 mm x 3 m

ABC S0847730 S0898130

ABC S0847750 S0898140

ABC - S0898150

Multibalenie       S0847740

Reliéfna / embosovaná tlač - 3D pásky

DYMO®

vysoko kvalitné štítky
vyrobené v Belgicku
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Aa Aa

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

Aa Aa

UVUV

6 mm x 5.5 m 
1/4"x 18'

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

UVUV

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'Aa Aa Aa Aa Aa Aa Aa

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

6 mm x 5.5 m 
1/4"x 18'

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

UVUV

AaAaAa

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

24 mm

Vinyl          Permanentný polyester Flexibilný nylón      Zmršťovacia bužírka

RHINO™ Priemyselné štítky

Nájdite správny štítok pre správnu aplikáciu
Priemyselné štítky RHINO™ sú spoľahlivé, odolné a určené na priemyselné aplikácie

Teplotné rozmedie: -40˚C do 60˚C

Teplotné rozmedzie: do 125˚C

Teplotné rozmedzie: -40˚C do 80˚C

Teplotné rozmedzie: -40˚C do 150˚C*

Flexibilný nylón

Zmršťovacia bužírka

Vinyl

Permanentný polyester

100% recyklovaný materiál
použitý pre kazetu

DYMO® vysoko kvalitné
štítky vyrobené v Belgicku

v súlade
s Reach

v súlade
s RoHS

6 mm

Priemyselné štítky sú odolné voči teplu, chemikáliám a UV žiareniu s permanentným priemyselným
lepidlom, ktoré je veľmi silné a štítky tak zostanú pevne prilepené aj v drsných podmienkach
 K dispozícii v širokej škále farieb materiálov ideálnych pre rovné a zakrivené povrchy, určené aj pre
vonkajšie prostredie
Ľahko odlepiteľný podklad pre bezproblémovú aplikáciu  9 mm 12 mm 19 mm



MADE IN
EUROPE

BELGIUM

Nájdite správny štítok pre správnu aplikáciu

Organizovanie  Oblečenie Uskladnenie

Organizovanie Tvorivá dielňa Označovanie Personalizácia

Pošta Preprava 
Správa

návštevníkov
Všeobecné
označenie

Majetok a inventár    Všeobecné označenie      Skladovací priestor    Orgnizácia v kancelárii

Všeobecné
označenie

Majetok a inventár Trvalé 
 IT & dátové centrá Elektrické panelyoznačenie



Addressee's Name
Company/Organisation
Street Name
CITY
POST CODE

Company Name
123 Main Street

London, UK 12345-6789

LW Štítky
Vizuálny sprievodca niektorými z našich najobľúbenejších tvarov a veľkostí štítkov.

FSC® certifikácia
Papierové DYMO® LabelWriterTM 
štítky a LetraTagTM papierové štítky.

38 x 190 mm 
S0722470 (110 na rolke)

ADRESNÉ  NA ZLOŽKY

36 x 89 mm S0722410 
priehľadné | S0722400

biele 28 x 89 mm 
S0722370 (130 na rolke)

Len na použitie s LabelWriter™ 4XL 104
x 159 mm S09004980 (220 na rolke)

K dispozícii ako LW Odolné (Plast)
2112287

EXTRA VEĽKÉ EXPEDIČNÉ

MULTIFUNKČNÉ

12 x 50 mm S0722460 (220 za rolke)

54 x 101 mm S0722430 (220 na rolke) 
213340 (žltá) | 2133399 (červená)

POŠTOVNÉ

VYSOKOKAPACITNÉ
 Len na použitie s LabelWriter™ 
4XL a 5XL,  102 x 59 mm  S0947420 
(575 na rolke)
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NA MENOVKY

41 x 89 mm S0722560 (300 na rolke)
51 x 89 mm S0929100 (300 na rolke)

MULTIFUNKČNÝ ŠTÍTEK

32 x 57 mm
S0722540 (1000 na rolke) 
odstranitelný
19 x 51 mm 
S0722550 (500 na rolke)
25 x 25 mm 
S0929120 (750 na rolke)
13 x 25 mm
S0722530 (1000 na rolke)

VEĽKÝ MULTIFUNKČNÝ ŠTÍTOK

54 x 70 mm S0722440 
(320 na rolke)

LW odolné štítky
25 x 89 2112285
25 x 25 2112286
32 x 57 2112289
19 x 64 2112284
59 x 190 2112288
59 x 102 2112290
25 x 54 2112283

DYMO®

vysoko kvalitné štítky
vyrobené v Belgicku

LabelWriterTM

štítky
bez BPA



100% 80%up 
to

Náš záväzok udržateľnosti

Rada 
lesnej 

správy®*

Papierové výrobky DYMO® 
sú FSC Mix, čo znamená, že 
tieto produkty sú vyrobené 
z materiálu z dobre 
spravovaných lesov certifi-
kovaných FSC® a ďalších 
kontrolovaných zdrojov.

The Forest Stewardship 
Council® (FSC®) je celosve-
tová nezisková organizácia, 
ktorá sa venuje podpore 
zodpovedného hospodárenia 
v lesoch po celom svete.

100% Postindustriálny 
odpad

Vonkajšie plastové kazety 
DYMO® sú vyrobené zo 100% 
recyklovaného materiálu.

Naše materiály pochádzajú z 
odpadových materiálov 
vytvorených výrobcov, ktoré
boli ciele na likvidáciu. 
Tieto zvyšky sú potom spra-
cované a znovu použité na 
vytvorenie našich kaziet so 
štítkami.

DYMO® lepenkové obaly 
a krabice na štítky sú vyro-
bené z 80% recyklovaného 
materiálu, zatiaľ čo plastový 
blistrový obal na štítky 
DYMO® je vyrobený z 60% 
recyklovaného materiálu.

Naše materiály boli odve-
dené a získané zo spotrebi-
teľského odpadu, ktorý bol 
určený na likvidáciu a teraz 
sú znovu použité na výrobu 
našich obalov.

80% recyklovaný obal      Vysoko kvalitné štítky DYMO® 
sú vyrábané a distribuované

z Belgicka, Európy.          

To umožňuje spoločnosti DYMO® 
aktívne znižovať našu uhlíkovú 
stopu prostredníctvom
efektívnych dodávateľských
reťazcov a chrániť životné
prostredie
Jeden štítok po druhom.

Materiály *FSC® používané na papierové štítky DYMO® Letratag and LabelWriter.

RECYKLOVANÉ MATERIÁLY 

CERTIFIKOVANÉ FSC® *

Lepší spôsob označovania



WATER

B A S E D

REACH
& RoHSISO

**

Investície DYMO® pre udržateľnú budúcnosť:

Certifikované FSC©

Papier DYMO® LabelWriter™
a DYMO® LetraTag™ papierové štítky.

27% nižšia spotreba energie*,
počas výroby od roku 2016.

100% recyklovaný materiál 

pre kazety s pásikmi.

Žiadny atrament –   žiadny toner 
= menej odpadu.

Nabíjacie batérie
pre väčšinu štíkovačov DYMO®.

O 73% nižšia spotreba sladkej
vody pri výrobe* medzi rokmi 
2009 – 2019.

Všetky produkty DYMO® sú v
súlade s REACH a RoHS.

+40% štítkov DYMO® je vyro-
bené pomocou ”Rozpúšťadiel
na vodnej báze“.

ISO 9001 & ISO 14001
certifikovaný od roku 1998 pre
sledovanie riadenia kvality a vplyvu
prevádzky na životné prostredie.

Dokončite svoju prácu profesionálne 
s ohľadom na udržateľnosť!

Spoločnosť DYMO® sa zaviazala maximalizovať vašu efektivitu a zároveň 
investovať do ochrany životného prostredia – jeden štítok po druhom.
DYMO® má špecializovaný tím, ktorý sa zaoberá požiadavkami vlády a jednotlivých krajín na zhodu 
produktov, bezpečnosť a udržateľnosť. Aktívne sa zapájame do ochrany nášho životného prostredia.

Originálne produkty DYMO® pre udržateľné riešenia značenia!

Lepší spôsob označovania 
    Náš záväzok k udržateľnosti

Bez BPA
LabelWriter™ štítky.

 *St. Niklas Plant, Belgium, Europe.
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